令和　　年　　月　　日

敦 賀 市 長　　殿

○○地区農業（漁業）集落排水施設維持管理組合
組合長
○○地区農業（漁業）集落排水事業の権利変更について

この度、○○地区農業（漁業）集落排水施設維持管理組合に加入していた組合員より、別紙権利譲渡についての申請書の提出があり受領しましたので、下記のとおり変更の届出をいたします。

記

（新）　　　住所
　　　　　　　　　譲受人
氏名

（旧）　　　住所
　　　　　　　　　譲渡人

氏名